Pytania i odpowiedzi

Dostawa podkladow i jednorazowej bielizny poscielowej na potrzeby Klinik Centralnego Szpitala Klinicznego
Uniwersytetu Medycznego w Lodzi przy ul. Pomorskiej 251
ZP[31/2025

pyt. 1.
Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 1 do odrgbnego zadania pozycj¢ nr 2 ?
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 1, poz. 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci podktady z zaktadkami o wymiarach 70 x 180 cm, chtonnosci 1750 cm, catkowicie
podfoliowane (takze zaktadki), waga podktadu 140 g, celuloza z superabsorbentem zelujacym wilgo¢, folia bez
nadrukow?

Odpowiedz: Zamawiajacy uzna produkt za rtownowazny w przypadku spetnienia warunku chtonnosci min. 2000 g
wg 1SO 11948-1.

Pakiet 1, poz. 2
1. Czy Zamawiajacy dopusci podktady z folig bez nadrukow?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci podktady z folig antyposlizgowa bez nadrukow.

2. Czy Zamawiajacy dopusci podktad o chtonnosci min. 1700 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 2 poz.1.2

Czy Zamawiajacy dopusci podktady o gramaturze 40 gr/m2?

Odpowiedz:
Dla pozycji 1 — Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.
Dla pozycji 2 — Zamawiajacy dopuszcza podktady o gramaturze min. 40 g/m2; pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pakiet 2 poz.3
Czy Zamawiajacy dopusci wymiary poszwy na kotdrg oraz przescieradta w rozmiarze 160x210cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pakiet 2 poz.5
Czy Zamawiajacy dopusci poszwe na kotdre¢ o wymiarach 160x210cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pakiet 2 poz.6
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto o wymiarach 160x210cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pakiet 2 poz.8
Czy Zamawiajacy dopusci poszewke o wymiarach 70x80cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci gramature min. 40 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci. Zgodnie z SWZ.

Pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 150 x 80 cm?



Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci. Zgodnie z SWZ.

Pakiet 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci gramatur¢ min. 40 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pakiet 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 200 x 160 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rozmiar 200 x 160 cm.

Pakiet 2 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar przescieradta 160 x 210cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rozmiar 160 x 210cm.

Pakiet 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci poszwa rozmiar 90 x 160 cm lub 80 x 150 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci poszwy rozmiar 90 x 160.
Zamawiajacy nie dopusci poszwy rozmiar 80 x 150 cm.

Czy Zamawiajacy dopusci przesécieradto 160 x 210 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci przescieradto 160 x 210 cm.
Pakiet 2 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 160 x 210 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rozmiar 160 x 210 cm.

Pakiet 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci podktad chtonny w rozmiarze 80 x 210 ¢cm z wktadem chtonnym 60
x 200cm £2,5 cm; wykonany z pigciu warstw tj. widkniny polipropylenowej 26,88 g, dwoch warstw celulozy 32,76 g,
pulpy celulozowej 113,76 g z superabsorbentem SAP 30,24 g , warstwa zewnetrzna (spodnia) 87,36 g. Zapewnia
trwale zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli. Podktad umozliwia przenoszenie pacjenta do 190 kg. Waga catkowita
podktadu 295 g +£5g, chtonnos¢ 4372,1 g. Opakowanie posiada uchwyt umozliwiajacy przenoszenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op. a’5 szt z przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci podktad chtonny oddychajacy w rozmiarze 60 x 90 cm z wkladem
chtonnym 50 cm x 80 cm#2,5 cm; wykonany z pigciu warstw tj. wtékniny polipropylenowej 8,64 g, dwdoch warstw
celulozy 11,024 g, pulpy celulozowej 42,26 g z superabsorbentem SAP 15 g, warstwa zewnetrzna (spodnia) 28
g.Zapewnia trwale zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli. Chilonno$¢: 1925 g. Opakowanie posiada uchwyt
umozliwiajacy przenoszenie?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzszy produkt jako rownowazny. Zamawiajacy ustala minimalng chtonnos$¢
1925 g dla wszystkich wykonawcow.

Pakiet 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op. a’10 szt z przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, pozycja 1, 2 - Czy Zamawiajacy dopusci podktad wykonany z wiokniny foliowanej polipropylenowo -
polietylenowej o gramaturze 45g/m2?

Odpowiedz: Pakiet 2, pozycja 1 - Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 2, pozycja 2 — Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pakiet 2, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej iloci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci podktad w rozmiarze 160 x 90 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej iloci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli z poszwa w rozmiarze 160x210cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli o sktadzie: przescieradto: 150 cm x 210 cm , poszwe
na kotdre 160 cm x 210 cm, poszewke na poduszke: 70 cm x 80 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pakiet 2, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci poszwe o wymiarach 160 x 210 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, pozycja 5, 6 - Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op. a’10 szt z przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, pozycja 7, 8 - Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op. a’20 szt z przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, pozycja 8 - Czy Zamawiajacy dopusci poszewke o wymiarach 55 x 65 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza



